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2.1 BENDRIEJI DUOMENYS, STATINIO STATYBOS VIETA, NAUDOJIMO 
PASKIRTIS, KATEGORIJA, STATYBOS RŪŠIS IR ESAMA PADĖTIS 

 

Lypkių gatvės tiesimo nuo Lypkių ir Kretainio gatvių sankryžos iki Šilutės plento ir 

Statybininkų prospekto sankryžos techninio darbo projekto užsakovas Klaipėdos miesto 

savivaldybė. Projekto rangovas UAB „Plentprojektas“. Projektiniai pasiūlymai paruošti pagal  

techninę užduotį ir jos priedus, specialiuosius reikalavimus, technines ir prisijungimo sąlygas. 

Projektiniai sprendiniai numatyti vadovaujantis Lietuvos Respublikoje galiojančiais normatyviniais 

dokumentais. Atlikti geodeziniai, geologiniai inžineriniai tyrinėjimai (žr. I ir II projekto tomus). 

Klaipėdos laisvosios ekonominės zonos teritorijoje atlikti žvalgomieji archeologiniai tyrimai.  

Įvertinant VĮ „Registro centras“ duomenis (nėra registruoto inžinerinio statinio) Lypkių 

gatvės statybos rūšis – nauja statyba (tiesimas). Statinio paskirtis – susisiekimo komunikacijos. 

Gatvės kategorija pagal Klaipėdos miesto bendrąjį planą ir projektavimo užduotį – B2 (žr. 1 pav.). 

Lypkių gatvės tiesimas priskiriamas ypatingiems statiniams. Tiesiant gatvę rekonstruojami ir 

inžineriniai tinklai. 

 

1 pav. Klaipėdos miesto Bendrojo plano iškarpa 
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Esama Lypkių gatvė prasideda nuo kelio Nr. 141 Kaunas – Jurbarkas – Šilutė – Klaipėda ir 

tęsiasi iki Kretainio gatvės, o nuo Kretainio gatvės iki esamos geležinkelio linijos esama gatvė yra 

neregistruotas statinys ir važiuojamoji dalis užsibaigia kaip akligatvis. Nuo Statybininkų pr. 

sankryžos su Šilutės plentu link geležinkelio linijos yra Šilutės plento šalutinė privažiuojamoji 

gatvė, kuri taip pat užsibaigia akligatviu ties geležinkeliu. Lypkių gatvė bus tiesiama nuo Kretainio 

gatvės iki Šilutės plento su Statybininkų prospektu sankryžos kaip nauja Lypkių gatvės atkarpa, kai 

geležinkelio linija liks esamame lygyje ir Lypkių gatvę viršuje kirs projektiniu tuneliu (žr. 2 pav). 

Lypkių gatvės dalis projektuojama apie 1,30 km ilgio. Gatvės plotis tarp raudonųjų linijų nuo 36 m 

iki 120 m.  

 

2 pav. Lypkių gatvės padėtis Klaipėdos mieste 

Lypkių gatvės ir jungiamųjų gatvių tiesimo darbai bus vykdomi Žemės sklypuose, kurių 

kadastriniai numeriai: Nr. 2101/0034:92, kai nuosavybės teisė priklauso Lietuvos Respublikai, o 

panaudos sutartis sudaryta su Klaipėdos miesto savivaldybe; Nr. 2101/8001:9, kai nuosavybės teisė 

priklauso Lietuvos Respublikai, o patikėjimo teise naudojasi AB „Lietuvos geležinkeliai“. 

Jungiamosios gatvės su inžineriniais tinklais, taip pat Lypkių gatvės atkarpa nuo AB „Lietuvos 

geležinkeliai“ sklypo iki Šilutės plento projektuojama laisvoje valstybinėje žemėje. 

Šalia gatvės vyrauja pramoniniai, komerciniai ir sandėliavimo objektai bei garažų kvartalai.  

Šiuo metu projektavimo ribose nagrinėjami akligatviai (Šilutės pl. tęsiniai) yra dviejų eismo 

juostų ir neturi šaligatvių ar pėsčiųjų – dviračių takų. Leidžiamas greitis pagal kelių eismo taisykles 

yra 50 km/h. Šilutės plento su Statybininkų pr. sankryžoje eismas reguliuojamas šviesoforais, o 

Klaipėdos laisvojoje ekonominės zonos teritorijoje naujai nutiestos keturių eismo juostų Lypkių 

gatvės atkarpos sankryžoje su 

Kretainio gatve eismo pirmumas 

nustatytas vertikaliais kelio 
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ženklais. Maksimalus eismo intensyvumas pagal trumpalaikių matavimų duomenis yra Šilutės 

plente 2723 aut./h, kryptimi nuo Statybininkų pr. link Vilniaus plento (žr. 3 pav.). Lypkių gatvės ir 

Kretainio gatvės sankryžoje esami transporto srautai yra nustatyti nereikšmingai maži. 

 

3 pav. Eismo intensyvumai pagal atliktus trumpalaikius natūrinius matavimus 

Šilutės plente ir Statybininkų prospekte esami dideli eismo intensyvumai ir saugaus eismo 

sprendimų trūkumas, lemia didelį įskaitinių eismo įvykių skaičių Šilutės plento su Statybininkų 

prospekto sankryžoje per 2010 – 2015 metų laikotarpį yra įvykę 7 įskaitiniai eismo įvykiai, nors 

sankryža ir reguliuojama šviesoforų pagalba (žr. 4 pav.) 
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4 pav. Įskaitiniai eismo įvykiai pagal pobūdį 2010 – 2015 m. 

Visi susidūrimai su kitu automobiliu įvyko atliekant kairinius posūkius, todėl aiškiai matyti 

apsaugotų kairinių posūkių būtinybė šviesoforais reguliuojamoje sankryžoje. 

Esamų gatvių danga yra asfaltbetonio, kurią vietomis įrėmina kelio bordiūrai.  

Projektuojamame žemės ruože yra nutiesta labai daug inžinerinių tinklų. Po žaliosiomis 

zonomis nutiestos kabelinės žemos ir aukštos įtampos elektros perdavimo tinklai, ryšių perdavimo, 

vandentiekio, savitakiniai lietaus nuotekų, fekalinės kanalizacijos, dujotiekio, šilumos tiekimo, 

tinklai. Lygiagrečiai projektuojamai gatvės trasai nutiestos dvi aukštos įtampos (110 kV) oro linijos. 

Aktualioje teritorijoje akligatviai nėra apšviečiami gatvės šviestuvais.  

UAB „Rapasta“ 2016 metais lapkričio ir gruodžio mėnesiais atliko inžinerinius geologinius 

tyrinėjimus. 

Geomorfologiniu požiūriu tyrinėta teritorija yra Pajūrio žemumoje, banguotoje moreninėje 

lygumoje su lėkštašlaitėmis kalvomis. Gręžinių žiočių absoliutiniai aukščiai svyruoja nuo 11,70 m 

iki 15,70 m ribose. Pagal gręžimo statinio zondavimo bandymų ir laboratorinius duomenis tirtame 

sklype slūgsantys gruntai yra išskirti į 27 inžinerinius geologinius sluoksnius. 

Pagal lauko darbų duomenis IGS 1 priskirtas supiltam gruntui. Pagal jautrį šalčiui vyrauja 

F3 kategorijos gruntai (labai jautrūs šalčiui gruntai). Piltiniai gruntai labai netolygūs, kuriuose 

galima sutikti ir statybinio laužo plotelių. 

Apibendrinus duomenis IGS 2 priskirtas baliniams dariniams. Sutiktas gręžinyje Nr. 21 

sluoksnio storis 0,6 m. pagal jautrį 

šalčiui šis sluoksnis priskiriamas F3 

kategorijai. 
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Inžineriniai geologiniai sluoksniai 4 - 12 priskirti limnoglacialiniams dariniams. Pagal 

granuliometrinę sudėtį šie gruntai išskirti į dulkingus, smulkius, žvyringus smėlius, dulkius, 

dulkingus molius ir smėlingus dulkingus molius. Limnoglacialių darinių padas sutiktas 1,8 – 4,1 m 

gylyje nuo žemės paviršiaus. Pagal jautrį šalčiui vyrauja F3 kategorijos gruntai (labai jautrūs šalčiui 

gruntai). 

Inžineriniai geologiniai sluoksniai 13 iki 27 priskirti glacialinėms  nuoguloms. Čia vyrauja 

moreninis smėlingas dulkingas molis į kurį vietomis įsiterpia įvairiagrūdžio smėlio žvyro ir dulkio 

tarpsluoksniai. Pagal jautrį šalčiui vyrauja F3 kategorijos gruntai (labai jautrūs šalčiui gruntai) tik 

vietomis rišliuose gruntuose esantys smėlio ir žvyro tarpsluoksniai priskiriami F2 kategorijai 

(silpnai ir vidutiniškai jautrūs šalčiui gruntai). 

Tyrinėjimų metu gręžiniuose sutiktas požeminis podirvio ir spūdinio tipo vanduo. Kasant 

iškasas vandeningame grunte vyks grunto slinkimas ir vandens pritekėjimas į jas. 

Detaliau žr. „Inžineriniai geologiniai tyrinėjimai“ – II tomas.  

 Inžinerinius geodezinius tyrinėjimus atliko UAB „NT Sprendimai“. Atlikimo data 2016 m 

rugsėjo mėn. Aukščių sistema – LAS07. Koordinačių sistema - LKS 94. Detaliau žr. I tomą 

„Inžineriniai geodeziniai tyrinėjimai“. 

 

2.2 PROJEKTINIAI DUOMENYS, STATINIO TECHNINIAI RODIKLIAI IR GATVĖS 
TRASA  

Trasa suprojektuota prisiderinus prie esamos situacijos taip, kad nebūtų pažeisti trečiųjų 

šalių interesai.  

Vadovaujantis projektavimo užduotimi ir Klaipėdos miesto bendruoju planu Lypkių gatvė 

projektuojama kaip B2 kategorijos, o jungiamosios gatvės ir akligatviai D kategorijos. 

Lypkių gatvė suprojektuota su dviem važiuojamosiomis dalimis atskirtomis skiriamąją 

juosta. Projektinė gatvė turės keturias eismo juostas su kraštinėmis apsaugos juostomis.  

Lypkių gatvės sankryžoje su Kretainio gatve įrengiami, o su Šilutės plentu rekonstruojami 

šviesoforai. Šiose sankryžose įrengiamos atskiros apsaugotos kairinio posūkio juostos.  

Vadovaujantis Klaipėdos miesto dviračių infrastruktūros plėtros specialiuoju planu 

dviračių takai suprojektuoti abiejose gatvės pusėse, o jų plotis – 2,00 m (žr. 5 pav.). Šalia dviračių 

takų bus įrengiami 1,50 m šaligatviai. Šie takai nuo važiuojamosios dalies atskiriami žaliosiomis 

juostomis apželdintomis veja. 
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5 pav. Klaipėdos miesto dviračių infrastruktūros plėtros specialiojo plano iškarpa 

Jungiamųjų gatvių pločiai projektuojami nuo 6,00 iki 7,00 m pločio su dviem eismo 

juostomis įvertinus galimo transporto privažiavimo galimybes ir poreikius. 

Jungiamosiose gatvėse projektuojamos vieno lygio sankryžos. Vyrauja trišalės sankryžos, 

bet suprojektuotos ir dvi žiedinės sankryžos, kurių skersmenys yra 21,5 m ir 35,0 m. 

Lypkių gatvės ašis suprojektuota naudojant tieses, pereinamąsias ir apskritimines kreives. 

Apskritiminių kreivių spinduliai suprojektuoti nuo 300 m iki 2000 m. 

Sankryžos su asfalto danga išskiriamos kaip pagrindinės, o nuovažos į teritorijas 

įrengiamos su betoninių trinkelių danga.  

Lypkių gatvė su viena jungiamąja gatve sujungiama skirtingų lygių sankryža. Lypkių gatvė 

pakeliama į antrą lygį virš esamo geležinkelio ir projektinės jungiamosios gatvės. Esamas 

geležinkelis ir projektinė jungiamoji gatvė Lypkių gatvės antro lygio konstrukcijas kerta 

projektiniais tuneliais. 
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Pagrindiniai susisiekimo komunikacijų techniniai rodikliai: 

Parametras Lypkių gatvė Jungiamosios gatvės 
Gatvės kategorija B2 D 
Projektinis greitis, km/h 60 30, 40 
Eismo skaičius juostų skaičius, vnt. 4 2 
Eismo juostų plotis, m 3,50 3,00 – 3,50 
Apsauginės juostos plotis, m 2x0,50 - 
Centrinės skiriamosios juostos plotis, m 2,50 – 6,00 -  
Šoninės skiriamosios juostos plotis, m 2,30 0 – 1,50 
Techninio šaligatvio plotis, m 0,50 -  
Dviračių tako plotis, m 2,00 2,00 – 2,50 
Pėsčiųjų tako plotis, m 1,50 – 1,80 1,50 – 1,80 
Šviesoforinių sankryžų skaičius, vnt. 2 - 
Žiedinių sankryžų skaičius, vnt. - 2 
Žiedinės sankryžos skersmenys, m - 21,5; 35,0 
Trišalių sankryžų skaičius, vnt. - 4 
Dangos konstrukcijos klasės gatvėse ir 
šviesoforinėse bei žiedinėse sankryžose 

I, II, III II, III, V 

 

2.3 KONSTRUKCIJOS 
Gatvių dangos konstrukcijos parinktos atsižvelgiant į STR 2.06.04:2014 „Gatvės ir vietinės 

reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai“ reikalavimus, gatvių kategorijas, prognozuojamus 

transporto eismo intensyvumus ir inžinerinius geologinius tyrinėjimus. Dėl inžinerinėje geologinėje 

ataskaitoje pateiktų duomenų numatomas platus geosintetinių gaminių panaudojimas, kad būtų 

pasiekiamas reikalaujamas žemės sankasos ir kitoms konstrukcijoms reikalingas  deformacijos 

modulis ir užtikrinami tolygūs nuosėdžiai. 

Projekte numatyta įrengti du gofruotų metalinių lakštų tunelius po Lypkių gatvės 

važiuojamąja ir takų dalimi, kai Lypkių gatvė iškeliama virš esamo reljefo į apytiksliai 10,0 – 11,0 

m aukštį, o jungiamoji gatvė ir esamas geležinkelis išlieka vietovės lygyje ir Lypkių gatvę kerta 

tuneliais. Jungiamosios gatvės tunelis yra horizontalioje kreivėje, o geležinkelio tunelis kerta 

Lypkių gatvės konstrukcijas ne statmenu kampu nekeičiant geležinkelio linijos geometrijos ar kitų 

parametrų. Tunelių pamatai projektuojami iš gelžbetoninių polių sujungtų su rostverkais. 

Lypkių gatvės pagrindinės atraminės sienutės (aukščiausios) įrengiamos iš gelžbetoninių 

blokų (plokščių) sistemos, kai kiekviena plokštė inkaruojama į grunto masyvą esantį tarp atraminių 

sienučių. Ši sistema leidžia atsisakyti gilių ir masyvių pamatų bei didelio pločio gelžbetoninių 

atraminių sienučių, taip pat išvengiame ilgų ir „šlapių“ betonavimo darbų ir didelių armatūros 

panaudojimo kiekių, o kokybė užtikrinama plokštes gaminant gamyklose prie kontroliuojamų 

sąlygų, kai į objektą jos jau atvežamos paruoštos montavimui. Tokio tipo atraminėse sienutėse 

fasadinėje pusėje nereikia slėpti 

inkarų galvų, nes plokščių 

inkaravimo kilpos yra grunto 
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užpylimo pusėje. Šių atraminių sienučių blokai bus dažomi pilka spalva, o tunelių kontūrai ir 

sienučių viršaus kontūras geltona spalva artima Jakų transporto mazge įrengtų estakadų spalvai. 

Papildomas spalvinis derinimas bus atliekamas statybos darbų metu. Mažo aukščio atraminės 

sienutės projektuojamos gelžbetoninės su poliniais pamatais. 

 Kretainio upelio tėkmė kertanti Lypkių ir jungiamąsias gatves praleidžiama įrengiant 

gofruotų lakštų plienines pralaidas, kai skerspjūvis yra deformuoto žiedo. 

 Projekte numatyta griauti esamus pastatus unikalus  Nr. 2185-0001-3010, Nr. 2185-0001-

3021 ir kitus inžinerinius statinius – kiemo statinius unikalus Nr. 2185-0001-3032 paimtus 

visuomenės poreikiams adresu Šilutės plentas 91.  

 Metalinių garažų bendrijos  „Venta“ sargo namelis, kuris trukdo Lypkių gatvės tiesimui ir 

yra valstybinėje žemėje numatytas nugriauti, o ties naujai suformuotu įvažiavimu į garažų bendriją 

numatyta įrengti kilnojamą namelį ir atvesti iki jo elektros tiekimo kabelį, taip pat numatoma esamą 

pakeliamą užtvarą perkelti ties nauju įvažiavimu, bet jo pajungimą prie sargo namelio organizuojasi 

pati garažų bendrija.  

2.4 PROJEKTINIAI INŽINERINIAI TINKLAI 
Nuo projektinių dangų lietaus paviršinis vanduo surenkamas į projektinius lietaus nuotekų 

tinklus. Iš dangos konstrukcijos vanduo surenkamas projektiniu sekliuoju gatvės drenažu, kuris 

sandariomis jungtimis pajungiamas į lietaus nuotekų šulinėlius (trapus). Trapai įrengiami dalinai 

dangoje ir kelio bordiūre, tik tose vietose kur kelio bordiūrai nužeminti ir nėra galimybės įrengti 

tokio šulinėlio, jie įrengiami dangoje. Lietaus nuotekų debitas išskaidomas ir nuvedamos į esamus 

lietaus nuotekų tinklus ir į Kretainio upelį. 

Visi elektros kabeliai priklausantys AB „Energijos skirstymo operatorius“ patenkantys po 

projektinėmis važiuojamosiomis dalimis (0,4 ir 10 kV) yra iškeliami ir projektuojami po 

projektinėmis takų dangomis ar žaliosiose zonose. Dauguma esamų kabelių naikinami ir 

nebenaudojami. 

Dvi 110 kV elektros oro linijos priklausančios „LITGRID“, AB rekonstruojamos šias 

linijas kabeliuojant po žeme. 

Projektinės gatvės bus apšviestos suprojektuotais apšvietimo tinklais. Šviestuvai numatomi 

LED tipo. Esami seni šviestuvai išardomi ir išvežami. 

Įvertinant naujos Lypkių gatvės atkarpos tiesimo ir esamos gatvės išplatinimo darbus 

numatoma iškelti ir perjungti telekomunikacijų tinklus. 

Lypkių gatvės sankryžose su Kretainio gatve ir Šilutės plentu numatytas transporto eismo 

reguliavimas šviesoforų pagalba ir 

suprojektuotos papildomos kairinio 
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posūkio eismo juostos su apsaugotais kairiniais posūkiais. 

Neveikiantys šilumos tiekimo tinklai nuo sankryžos Šilutės plento su Statybininkų 

prospektu iki sklypo adresu Šilutės pl. 87 yra išardomi. Antžeminiai esami šilumos tinklai 

besitęsiantys nuo Šilutės plento ir Statybininkų prospekto sankryžos iki AB „Klaipėdos energija“ 

valdomos katilinės Klaipėdos LEZ teritorijoje pagal 2018-01-15 protokolą Nr. ADM1-15 bus 

rekonstruojami AB „Klaipėdos energija“ užsakymu tinklus klojant po žeme, o statybos darbai 

numatomi tuo pačiu metu kaip ir Lypkių gatvės, todėl Lypkių gatvės tiesimo projekte jokie darbai 

su šiais tinklais nebenumatomi. 

2.5 PROJEKTUOJAMŲ STATINIŲ SĄRAŠAS 
Projekte numatyta šių inžinerinių statinių (susisiekimo komunikacijų, inžinerinių tinklų) 

statyba, rekonstravimas: 

1. Lypkių gatvės ir naujų sankryžų statyba. 

2. Jungiamųjų gatvių su sankryžomis statyba. 

3. Automobilių ir geležinkelio tunelių statyba. 

4. Atraminių sienučių statyba. 

5. Pralaidų Kretainio upelyje statyba. 

6. Esamo šilumotiekio išardymo darbai. 

7. Gyvenamųjų ir ūkinių pastatų griovimas adresu Šilutės pl. 87, Klaipėda. 

8. Metalinių garažų bendrijos „Venta“ sargo namelio griovimas ir trukdančių oro 

kabelinių linijų atramų išardymas. 

9. AB „Energijos skirstymo operatorius“ tinklų rekonstravimas. 

10. LITGRID“, AB orinių 110 kV elektros tiekimo linijų rekonstravimas. 

11. Lietaus nuotekų, vandentiekio ir fekalo kanalizacijos tinklų statyba ir 

rekonstravimas. 

12. Telekomunikacijos tinklų rekonstravimas ir tiesimas. 

13. Projektinės Lypkių gatvės ir esamos Lypkių gatvės atkarpos sankryžos su esama 

Kretainio gatve rekonstravimas į šviesoforinę sankryžą. 

14. Šviesoforinės sankryžos rekonstravimas Šilutes pl. ir Statybininkų pr. su projektine 

Lypkių gatve. 

15. Apšvietimo tinklų projektinėse gatvėse statyba.  
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- apželdinimas veja

- granitinės trinkelės grubiai skeltu paviršiumi

Projektiniai žymėjimai:

- asfaltbetonio danga (I dangos konstrukcijos klasė)

- asfaltbetonio danga (dviračių takams, raudonos sp.)

- asfaltbetonio danga (II dangos konstrukcijos klasė)
- asfaltbetonio danga (III dangos konstrukcijos klasė)
- asfaltbetonio danga (V dangos konstrukcijos klasė)

- betoninės pilkos sp. trinkelės 100x100x80

- techninis šaligatvis

- betoninės pilkos sp. trinkelės 100x100x100

- LED tipo šviestuvas ir atrama

- horizontalus dangos ženklinimas
- šviesoforai

- horizontalus ženklinimas (raudonos sp.)

- įspėjamasis paviršius iš betoninių trinkelių su apvaliais kaubūrėliais
 200x100x80 (geltonos sp.)

201

- kelio ženklas ir jo numeris

- keleivių laukimo paviljonas su suoliuku

- įspėjamasis paviršius iš betoninių trinkelių su juostelėmis
 200x100x80 (geltonos sp.)

- šiukšliadėžė
- suoliukas

- betoninis gatvės bordiūras (peraukštėjimas 15 cm)

- sklypų ribos (sklypų savininkas Lietuvos Respublika)

- vejos bordiūras

- metalinė tvorelė

- atraminės sienutės
- tuneliai

- sklypų ribos (sklypų savininkas Juridiniai asmenys)

- metalinis sijinis atitvaras

- betoninis nuožulnus bordiūras (peraukštėjimas 5-7 cm)

- granitinis įvažiavimo bordiūras (peraukštėjimas 5 cm)

- metalinis sijinis atitvaras

- betoninis įvažiavimo bordiūras (peraukštėjimas 0-2 cm)

- granitinis įvažiavimo bordiūras (peraukštėjimas 0-2 cm)
- granitinis nuožulnus bordiūras (peraukštėjimas 5-7 cm)

- viršutinė šlaito briauna

- LED tipo kryptinis šviestuvas ir atrama

- granitinis gatvės bordiūras (peraukštėjimas 15 cm)

- LED tipo kryptinis šviestuvas ant papildomos gembės

- perstatoma esama tvora

- betoninės raudonos sp. trinkelės 100x100x100

UAB PLENTPROJEKTAS

Statinio projekto pavadinimas:

Statytojas:

Brėžinys:

Komplekso Nr. - Proj.etapas - Proj. dalies žymuo - Brėž.Nr.:Etapas: Lapas Lapų

Laida

Klaipėdos miesto savivaldybė

Dangų ir eismo organizavimo planas
M 1:500

Kaipėdos miesto Lypkių gatvės statybos nuo Lypkių g.
 ir Kretainio g. sankryžos iki Šilutės pl. ir Statybininkų pr.
 sankryžos techninis darbo projektas (II statybos etapas)
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Pk 0+80.00

Pk 1+00.00
Pk 1+20.00

Pk 1+40.00
Pk 1+60.00

Pk 1+80.00
Pk 2+00.00Pk 2+01.00

Pk 0+00.00Pk 0+20.00
Pk 0+40.00Pk 0+60.00

Pk 0+80.00

Pk 0+00.00
Pk 0+20.00

Pk 0+40.00
Pk 0+60.00

Pk 0+80.00
Pk 1+00.00 Pk 1+09.00

Sargo namelio pastatymo ir pakeliamo užtvaroperkėlimo vieta iš Lypkių g. Pk 9+50

Atrama bus panaikinta AB "Klaip ėdos
energija" rekonstruojant šilumo tiekio trasądarbus vykdant kartu su  Lypkių g.rekonstravimo darbais

Griaunami esami pastatai ir atlaisvinama teritorija
projektiniams Lypkių gatvės tiesimo sprendiniams
Griaunami esami pastatai ir atlaisvinama teritorija
projektiniams Lypkių gatvės tiesimo sprendiniams

Geležinkelio tunelis

Jungiamosios gatvės tunelis

- apželdinimas veja

- granitinės trinkelės grubiai skeltu paviršiumi

Projektiniai žymėjimai:

- asfaltbetonio danga (I dangos konstrukcijos klasė)

- asfaltbetonio danga (dviračių takams, raudonos sp.)

- asfaltbetonio danga (II dangos konstrukcijos klasė)
- asfaltbetonio danga (III dangos konstrukcijos klasė)
- asfaltbetonio danga (V dangos konstrukcijos klasė)

- betoninės pilkos sp. trinkelės 100x100x80

- techninis šaligatvis

- betoninės pilkos sp. trinkelės 100x100x100

- LED tipo šviestuvas ir atrama

- horizontalus dangos ženklinimas
- šviesoforai

- horizontalus ženklinimas (raudonos sp.)

- įspėjamasis paviršius iš betoninių trinkelių su apvaliais kaubūrėliais
 200x100x80 (geltonos sp.)

201

- kelio ženklas ir jo numeris

- keleivių laukimo paviljonas su suoliuku

- įspėjamasis paviršius iš betoninių trinkelių su juostelėmis
 200x100x80 (geltonos sp.)

- šiukšliadėžė
- suoliukas

- betoninis gatvės bordiūras (peraukštėjimas 15 cm)

- sklypų ribos (sklypų savininkas Lietuvos Respublika)

- vejos bordiūras

- metalinė tvorelė

- atraminės sienutės
- tuneliai

- sklypų ribos (sklypų savininkas Juridiniai asmenys)

- metalinis sijinis atitvaras

- betoninis nuožulnus bordiūras (peraukštėjimas 5-7 cm)

- granitinis įvažiavimo bordiūras (peraukštėjimas 5 cm)

- metalinis sijinis atitvaras

- betoninis įvažiavimo bordiūras (peraukštėjimas 0-2 cm)

- granitinis įvažiavimo bordiūras (peraukštėjimas 0-2 cm)
- granitinis nuožulnus bordiūras (peraukštėjimas 5-7 cm)

- viršutinė šlaito briauna

- LED tipo kryptinis šviestuvas ir atrama

- granitinis gatvės bordiūras (peraukštėjimas 15 cm)

- LED tipo kryptinis šviestuvas ant papildomos gembės

- perstatoma esama tvora

- betoninės raudonos sp. trinkelės 100x100x100

Komplekso Nr. - Proj.etapas - Proj. dalies žymuo - Brėž.Nr.: Lapas Lapų Laida

O320264-TDP-PP-02
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Pk 0+60.00

Pk 0+80.00

Pk 1+00.00
Pk 1+06.00

Pk 0+00.00
Pk 0+20.00Pk 0+40.00Pk 0+60.00

Pk 0+76.00

Sargo namelio 
išardymas, pake

liamo užtvaro

perkėlimas prie
 projektinio įva

žiavimo

Atraminė sienutė iki 0,50 m aukščio

Išardoma šilumos tiekimo tinklų trasa  ir drenažas

Atrama bus panaikinta AB "Klaip ėdos
energija" rekonstruojant šilumo tiekio trasą

darbus vykdant kartu su  Lypkių g.
rekonstravimo darbais

R50.00R50.00

- apželdinimas veja

- granitinės trinkelės grubiai skeltu paviršiumi

Projektiniai žymėjimai:

- asfaltbetonio danga (I dangos konstrukcijos klasė)

- asfaltbetonio danga (dviračių takams, raudonos sp.)

- asfaltbetonio danga (II dangos konstrukcijos klasė)
- asfaltbetonio danga (III dangos konstrukcijos klasė)
- asfaltbetonio danga (V dangos konstrukcijos klasė)

- betoninės pilkos sp. trinkelės 100x100x80

- techninis šaligatvis

- betoninės pilkos sp. trinkelės 100x100x100

- LED tipo šviestuvas ir atrama

- horizontalus dangos ženklinimas
- šviesoforai

- horizontalus ženklinimas (raudonos sp.)

- įspėjamasis paviršius iš betoninių trinkelių su apvaliais kaubūrėliais
 200x100x80 (geltonos sp.)

201

- kelio ženklas ir jo numeris

- keleivių laukimo paviljonas su suoliuku

- įspėjamasis paviršius iš betoninių trinkelių su juostelėmis
 200x100x80 (geltonos sp.)

- šiukšliadėžė
- suoliukas

- betoninis gatvės bordiūras (peraukštėjimas 15 cm)

- sklypų ribos (sklypų savininkas Lietuvos Respublika)

- vejos bordiūras

- metalinė tvorelė

- atraminės sienutės
- tuneliai

- sklypų ribos (sklypų savininkas Juridiniai asmenys)

- metalinis sijinis atitvaras

- betoninis nuožulnus bordiūras (peraukštėjimas 5-7 cm)

- granitinis įvažiavimo bordiūras (peraukštėjimas 5 cm)

- metalinis sijinis atitvaras

- betoninis įvažiavimo bordiūras (peraukštėjimas 0-2 cm)

- granitinis įvažiavimo bordiūras (peraukštėjimas 0-2 cm)
- granitinis nuožulnus bordiūras (peraukštėjimas 5-7 cm)

- viršutinė šlaito briauna

- LED tipo kryptinis šviestuvas ir atrama

- granitinis gatvės bordiūras (peraukštėjimas 15 cm)

- LED tipo kryptinis šviestuvas ant papildomos gembės

- perstatoma esama tvora

- betoninės raudonos sp. trinkelės 100x100x100

Komplekso Nr. - Proj.etapas - Proj. dalies žymuo - Brėž.Nr.: Lapas Lapų Laida

O330264-TDP-PP-03

Pastaba: Statybininkų prospekte ir Šilutės plente esami kelio ženklai, kurie nėra
naujai projektuojami, turi būti išsaugomi ar perkeliami jei yra poreikis.



Tunelių prieigų spalvinis sprendimas

5390 7000

Jungiamoji gatvėPėsčiųjų
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UAB PLENTPROJEKTAS

Statinio projekto pavadinimas:

Statytojas:

Brėžinys:

Komplekso Nr. - Proj.etapas - Proj. dalies žymuo - Brėž.Nr.:Etapas: Lapas Lapų

Laida

Klaipėdos miesto savivaldybė

Tunelio prieigų spalvinis sprendimas

Klaipėdos miesto Lypkių gatvės statybos nuo Lypkių g.
ir Kretainio g. sankryžos iki Šilutės pl. ir Statybininkų pr.
sankryžos techninis darbo projektas (II statybos etapas)

O

110264-TDP-PP-04TDP

2017.01
2017.01
2017.01

D. Paulauskas
A. Sirtautas
A. Sirtautas

Inž.
PDV
PV

33274
27484

Pastabos:
1. Matmenys pateikti milimetrais;
2. Spalvos tikslinamos pasirašius darbų rangos sutartį.


